
S004P01MQ9YFJSI BANKA

*

Smlouva o vkladu

Město Hodonín, sídlem Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČO: 00284891,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede irelevantní, spisová značka irelevantní

(dále jen „Vy")

a

J&T BANKA, a. s., sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, IČO: 47115378

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, spisová značka B 1731

(dále jen „J&T BANKA")

(Vy a J&T BANKA dále jen „Strany"), podpisem této listiny uzavíráte smlouvu o vkladu, jak následuje (dále jen „Smlouva"):

1. Předmět Smlouvy / Za podmínek této Smlouvy pro Vás J&T BANKA zřídí vklad, jak následuje:

Výše vkladu: 20 000 000,-

Měna: CZK

(dále jen „Vklad").
2. Obchodní podmínky a Sazebník poplatků / V otázkách, které tato Smlouva neupravuje, se použijí Obchodní

podmínky J&T BANKY, a. s., pro bankovní služby (dále jen „Obchodní podmínky") a Sazebník poplatků a odměn

J&T BANKY, a.s. (dále jen „Sazebník poplatků"). Obchodní podmínky a Sazebník poplatků jsou neoddělitelnou

součástí této Smlouvy. Pokud dojde k rozporu mezi Obchodními podmínkami a Sazebníkem poplatků

a touto Smlouvou, má tato Smlouva přednost. Podpisem této listiny souhlasíte s Obchodními podmínkami

a Sazebníkem poplatků. Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkým písmenem a jejichž význam není určen

touto Smlouvou, mají význam určený v Obchodních podmínkách.

3. Povinnost na sběrný účet složit Vklad / Vklad složíte na sběrný účet č.ú. nejpozději do 10

Pracovních dní ode dne podpisu této listiny. Variabilní symbol pro složení Vkladu na sběrný účet je

4. Doba trvání vkladu / Doba trvání Vkladu činí jeden (1) rok (dále jen „Doba trvání vkladu").

5. Úrokové období / Úrokové období činí 12 měsíců (dále jen „Úrokové období").

6. Úroková sazba / Úroková sazba se rovná vyhlašované úrokové sazbě platné v den zřízení Vkladu (dále jen

„Úroková sazba").

7. Úrok / Z Vkladu Vám J&T BANKA vyplatí úrok. Úrok se vypočítá na základě (1) Doby trvání vkladu, (2) Úrokového

období a (3) Úrokové sazby.

8. Výplata úroku / Úrok Vám J&T BANKA vyplatí první Pracovní den úrokového období, které následuje po úrokovém

období, za které Vám J&T BANKA vyplácí úrok. Úrok Vám J&T BANKA:

EX] vyplatí na účet č. dále jen „Úrokový účet").

I Ipřipíše ke Vkladu.

9. Poplatky / Poplatky za bankovní služby související se Vkladem se řídí Sazebníkem poplatků.

10. Doručování výpisů z Vkladu / Výpisy z Vkladu Vám bude J&T BANKA doručovat

I | zasláním elektronického výpisu z Vkladu prostřednictvím Internetového bankovnictví

poštou na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy

I I osobně

I | na Korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy

11. Potvrzení / Podpisem této listiny potvrzujete, že:

11.1 Informace o úrokové sazbě / Vám J&T BANKA poskytla informace o výši roční procentuální úrokové sazby

obchodu platné ke dni uzavření této Smlouvy a že Vám J&T BANKA poskytla informace o okolnostech, které

mohou v průběhu trvání smluvního vztahu ovlivnit vývoj této úrokové sazby, a dále potvrzujete, že

11.2 Systém pojištění vkladů / jste obdržel/a Informační přehled pro klienta o systému pojištění pohledávek

z vkladů; a dále potvrzujete, že

11.3 Návrh Smlouvy, Obchodních podmínek a Sazebníku poplatků / Návrh této Smlouvy, Obchodní podmínky

a Sazebník poplatků jste před uzavřením této Smlouvy obdržel/a, a že jste měl/a dostatečný čas pro

jejich prostudování.

J&T Banka, a.s., Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, Česká republika, tel.: +420 800 707 606, info@jtbank.cz, www.jtbank.cz
IC: 47115378, DIC: CZ699000619, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1731, SWIFT: JTBPCZPP



_ informační povinnosti / Podpisem této listiny prohlašujete, že:
F hláŠenl 3 *nTW

Daňová příslušnost / jste daňovým rezidentem

0 státu Česká republika

[J státu

Charakter příjmů / charakter Vašich převažujících příjmů Vás řadí mezi

Cx] aktivní entity

I I pasivní entity

I I finanční instituce

I I neoznamující finanční instituce

11.6 Zvláštní vztah k J&T Bance / podle § 19 zákona č. 21/1992 Sb„ o bankách

[X] nemáte zvláštní vztah k J&T Bance

□ máte zvláštní vztah k J&T Bance - uveďte specifikaci:
____

11.7 Politicky exponovaná osoba / podle § 4 odst. 5 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu

O jste politicky exponovanou osobou - uveďte specifikaci:
_

íx] nejste politicky exponovanou osobou

v

■

a jeho daňové identifikační číslo je

Vlastnictví peněžních prostředků / peněžní prostředky, které představují Vklad, jsou ve Vašem vlastnictví.
Pokud bude toto Vaše prohlášení nepravdivé, nahradíte J&T BANCE veškerou škodu, která jí nepravdivým
prohlášením vznikla. Ode dne, kdy se J&T BANKA o nepravdivosti Vašeho prohlášení průkazným způsobem
dověděla, J&T BANCE zaniká povinnost platit z Vkladu úrok.

11.8.1

11.8

Cizí vklad / Pokud jsou peněžní prostředky, které představují Vklad, ve vlastnictví jiné osoby než jste
Vy (dále jen „Cizí vklad"), musíte to J&T BANCE neprodleně oznámit. V oznámení musíte uvést kdo
je vlastníkem Cizího vkladu. Pokud je vlastníkem Cizího vkladu fyzická osoba, v oznámení uvedete
její jméno, příjmení, bydliště, rodné číslo, a nebylo-li přiděleno, datum narození, popřípadě
identifikační číslo. Pokud je vlastníkem Cizího vkladu právnická osoba v oznámení uvedete její název,
sídlo a u tuzemských právnických osob též identifikační číslo. Dále v oznámení uvedete výši
peněžních prostředků, které vlastní jiná osoba než Vy a důvody, proč na Běžném účtu nejsou pouze
peněžní prostředky ve Vašem vlastnictví.

Původ prostředků / peněžní prostředky, které prostřednictvím Vkladu použijete, jste nabyl/a v souladu se

zákonem a že tyto peněžní prostředky nejsou výnosem z trestné činnosti.
12. Povinnost informovat o neplatnosti prohlášení / Pokud jakékoli prohlášení podle této Smlouvy přestane platit,

J&T BANCE to neprodleně oznámíte. Pokud tuto povinnost porušíte, má J&T BANKA právo od této Smlouvy s
okamžitou platností odstoupit.

13. Trvání Smlouvy / Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na Dobu trvání vkladu. Tato Smlouva zaniká
uplynutím Doby trvání vkladu.

14. Výplata Vkladu po zániku Smlouvy / Vklad a naběhlé úroky Vám J&T BANKA vyplatí nejbližší následující pracovní
den po zániku této Smlouvy na Úrokový účet

15. Změna Smlouvy / Tato Smlouva se může měnit pouze písemným dodatkem, který Strany podepíší.
§ 1740 odst. 3 Občanského zákoníku se nepoužije.

16. Změna Obchodních podmínek / Obchodní podmínky může J&T BANKA měnit jednostranně. Způsob, jakým
J&T BANKA může Obchodní podmínky měnit, je určen v Obchodních podmínkách.

17. Postoupení práv a povinností / Práva a povinnosti z této Smlouvy se mohou postoupit na třetí osobu pouze
s písemným souhlasem Stran.

18. Uplatnění práv / Pokud některá ze Stran neuplatní svá práva z této Smlouvy nebo taková práva uplatní opožděně,
neznamená to, že se Strana takových svých práv vzdala. Každá Strana může svá práva uplatňovat i opakovaně, a to
jak ve svém celku tak i částečně. Práva upravená v této Smlouvě lze uplatňovat souběžně. Uplatnění práv z této
Smlouvy nevylučuje žádné nároky, na něž vzniká právo z právních předpisů.

19. Rozhodné právo / Tato Smlouva se řídí českým právem. Spory z této Smlouvy rozhoduje příslušný český soud.

20. Úplnost Smlouvy / Tato Smlouva je úplnou dohodou Stran o předmětu této Smlouvy. Tato Smlouva nahrazuje
všechny předchozí dohody Stran o předmětu této Smlouvy.

21. Informační povinnost / § 1728 odst. 2 Občanského zákoníku se nepoužije.

22. Platnost Smlouvy / Tato Smlouva nabývá platnosti v okamžiku, ve kterém tuto listinu podepíše poslední Strana.

11.9

2/4



-

p

rv-

smlouvy / Tato Smlouva nabývá účinnosti v okamžiku složení Vkladu.

vení/ Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá Strana

 tala jedno vyhotovení této Smlouvy.
do

f
t

/

Zbývající část stránky byla úmyslně ponechána prázdná.

podpisy Stran jsou na poslední stránce této listiny.

3/4



podpisová stránka Smlouvy o vkladu

Na dů s touto Smlouvou o vkladu Strany tuto Smlouvu podepsaly.

V Brně

J&T BANKA, a.s. /
Jméno:

ého provozu

Měst

Jmén
Funk

J&T BANKA, a.s.

Jméno:

která nejsou listině, mají význam jako vVšechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny a

příslušných Obchodních podmínkách, platných ke dni vyhotovení této listiny.

Záznam Banky:

Záznam Banky o Ověření totožnosti:

Ověření totožnosti / Potvrzuji tímto, že (1) jsem tuto listinu přijal/a, a že (2) jsem provedl/a Ověření totožnosti osob,

které Klienta zastupují (dále jen „Zástupci klienta"), a že (3) identifikační údaje Zástupců klienta uvedené v této listině

souhlasí s identifikačními údaji Zástupců klienta podle příslušných Dokladů totožnosti, které Zástupci klienta předložili jako

svůj Doklad totožnosti a že (4) podoba jednotlivých Zástupců klienta souhlasí s vyobrazením osoby v příslušném Dokladu

totožnosti.

Brno, dne

Privátní banké

J&T BANKA, a.

4/4



Informační přehled pro klienta o systému pojištění

pohledávek z vkladů

Základní informace o ochraně vkladu

Vklady u J&T BANKY, a.s. jsou pojištěny u: Garančního systému finančního trhu

(Fondu pojištění vkladů)1

Limit pojištění: Náhrada se poskytuje v českých korunách ve výši

odpovídající 100 000 EUR na jednoho klienta
uložených v J&T BANCE, a.s.2

J&T BANKA, a.s. provozuje činnost pod těmito

obchodními označeními nebo ochrannými známkami:
J&T Banka, Clear Deal.

Máte-li u J&T BANKY, a.s. více vkladů: Limit v českých korunách ve výši odpovídající

100 000 EUR se uplatní ve vztahu k součtu všech
Vašich vkladů u J&T BANKY, a.s.

Máte-li společný účet s jinou osobou či osobami: Limit v českých korunách ve výši odpovídající
100 000 EUR se uplatňuje na každého klienta
samostatně3.

Lhůta pro výplatu v případě selhání úvěrové instituce: 7 pracovních dnů4

Měna, v níž bude vklad vyplacen: Koruna česká (CZK)

Kontakt na Garanční systém finančního trhu: Garanční systém finančního trhu

(Fond pojištění vkladů)
Týn 639

110 00 Praha 1

Tel: (+420) 234 767 676

E-mail: info@fpv.cz

Další informace jsou dostupné na: Informace o pojištění pohledávek z vkladů u

J&T BANKY, a.s. jsou dostupné na

www.itbank.cz/poiisteni-pohledavek. Pro další
informace nás můžete kontaktovat na e-mailu
info@jtbank.cz nebo telefonicky na čísle (+420)
800 707 606.

Obecné informace o pojištění pohledávek z vkladů
jsou dostupné také na www.fpv.cz.

Potvrzení klienta o obdržení informačního přehledu5: Podpisem smlouvy, k níž klient obdržel tento

informační přehled.

Další důležité informace:

Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu pojištění vkladů chrání do stanoveného limitu obecně všechny
nepodnikatele a podnikatele. Výjimky u určitých vkladů jsou uvedeny na internetových stránkách Garančního
systému finančního trhu. O tom, zda jsou určité produkty pojištěny, či nikoliv, Vás také na požádání informuje J&T

BANKA, a.s. Pokud vklad podléhá ochraně poskytované systémem pojištění pohledávek z vkladů, J&T BANKA, a.s.

tuto skutečnost potvrdí také na výpisu z účtu nebo v obdobném dokumentu.

IČO 47115378, DIČ CZ699000619

Zapsána v OR vedeném MS v Praze,

oddíl B, vložka 1731, swift: JTBPC.ZPP

J&T Banka, a, s.

Sokolovská 700/113a
186 00 Praha 8, ČR

T +420 800 707 606

info@jtbank.cz

www.jtbank.cz



1 Systém odpovědný za ochranu Vašeho vkladu

Váš vklad je pojištěn v rámci zákonného systému pojištění vkladů. V případě platební neschopnosti J&T BANKY,

a.s. Vám bude za Váš vklad vyplacena systémem pojištění vkladů náhrada do výše částky odpovídající 100 000

EUR.

Ekvivalent limitu v českých korunách se přepočte podle kurzu vyhlášeného Českou národní bankou pro den, kdy

Česká národní banka vydá oznámení o neschopnosti J&T BANKY, a.s. dostát závazkům vůči oprávněným osobám

za zákonných a smluvních podmínek nebo, kdy soud nebo zahraniční soud vydal rozhodnutí, jehož důsledkem je

pozastavení práva vkladatelů nakládat s vklady u J&T BANKY, a.s., na které se vztahuje pojištění (rozhodný den).
2 Celkový limit pojištění

Není-li vklad k dispozici, protože úvěrová instituce není schopna dostát svým finančním závazkům, vyplatí

Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) klientům náhradu za vklady do výše stanoveného limitu.

Tato výplata náhrad v českých korunách činí nejvýše částku odpovídající částce 100 000 EUR a počítá se vždy na

celou banku nebo družstevní záložnu. Pro určení částky, která má být z pojištění vyplacena, jsou proto všechny

vklady jednoho vkladatele vedené u téže úvěrové instituce, včetně úroků vypočtených k rozhodnému dni,

sečteny. Například pokud má klient na spořícím účtu ekvivalent v českých korunách odpovídající 90 000 EUR a na

běžném účtu ekvivalent v českých korunách odpovídající 20 000 EUR, bude mu vyplacena pouze částka v českých

korunách odpovídající 100 000 EUR. Tento postup se uplatní i v případě, že úvěrová instituce provozuje činnost

pod různými obchodními označeními nebo ochrannými známkami.

V některých případech stanovených zákonem o bankách jsou vklady chráněny i nad hranicí částky odpovídající

100 000 EUR, ale nejvýše do částky odpovídající 200 000 EUR. Např. jde o vklad prostředků získaných prodejem

nemovitosti sloužící k bydlení, pokud rozhodný den nastal do 3 měsíců ode dne připsání částky na účet, a další

v zákoně o bankách uvedené případy.

3 Limit pojištění u společných účtů

V případě společných účtů (tj. účtů s více spolumajiteli podle § 41e odst. 1 zákona o bankách) se podíl každého

klienta započítává do jeho limitu 100 000 EUR samostatně. Osoby s pouhým dispozičním právem nejsou

spolumajitelé účtu a pojistná ochrana se na ně nevztahuje.

4 Výplata

Systémem pojištění vkladů příslušným k výplatě náhrady klientům je Garanční systém finančního trhu s využitím

Fondu pojištění vkladů, Týn 639, 110 00 Praha 1, Tel: (+420) 234 767 676, E-mail: i nfo@fpv.cz, www.fpv.cz.

Výplata náhrady Vašich vkladů do výše částky v českých korunách odpovídající 100 000 EUR bude zahájena

nejpozději do 7 pracovních dnů od rozhodného dne. V některých případech (např. peněžní prostředky evidované

na účtu platební instituce, apod.) může být lhůta pro zahájení výplaty delší (15 pracovních dnů). Pokud

v uvedené lhůtě výplatu neobdržíte, měli byste Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů)
kontaktovat, neboť po určité době by mohla uplynout promlčecí lhůta pro uplatnění pohledávky. Objektivní

promlčecí lhůta u výplat v případě úvěrových institucí se sídlem v České republice činí podle § 41h odst. 3 zákona

o bankách 3 roky. Další informace lze získat na www.fpv.cz.

5 Pouze v případech poskytování informací klientovi před uzavřením smlouvy nebo přijetím vkladu, není-li obdržení

informačního přehledu potvrzeno prostřednictvím elektronického bankovnictví.

2/2


